



ZP/3/2/2024

Szemud, dnia 09.02.2024 r.

Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach

Dotyczy: „Dostawa 10.000 szt. płyt JUMB na potrzeby utwardzenia dróg”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023.1605 t.j. z dnia 2023.08.14 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

- Pytanie:** Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wskazał, aby zamówienie obejmowało koszt transportu wraz z rozładunkiem do miejsc wskazanych przez Zamawiającego na terenie gm. Szemud. Aby Wykonawca prawidłowo mógł wyliczyć koszty z tym związane prosimy o wskazanie harmonogramu dotyczącego ilości, terminu oraz miejsc rozładunku.
 - Odpowiedź:** Zamawiający przewiduje dwa terminy (§ 3 umowa – projekt) do których należy dostarczyć określoną partię płyt. Do wyliczenia szacunkowego kosztu transportu należy przyjąć, iż Gmina Szemud ma 23 sołectwa i do nich będziemy dostarczać od ok. 200 do ok. 500 szt. płyt.
- Pytanie:** Czy w cenie jednostkowej należy uwzględnić wartość palet?
 - Odpowiedź:** Patrz odpowiedź na pytanie nr 3.
- Pytanie:** Czy zamawiający przewiduje zwrot palet w terminie do 60 dni od daty dostawy? Jeśli tak, to po czyjej stronie pozostaje transport zwrotny i załadunek palet.
 - Odpowiedź:** Zamawiający nie przewiduje zwrotu palet. Płyty mogą być złożone przy drodze bezpośrednio na gruncie bez palety.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców i należy je uwzględnić w swojej ofercie.

z up. Wójt Gminy

Ryszard Dąbko
Kierownik Referatu
Zamówień Publicznych i Inwestycji

W imieniu Zamawiającego

Otrzymują:

- Adresat /strona internetowa prowadzonego postępowania/
a/a MM